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 قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی : رئیس اتاق بازرگانی استان 
قزوین گفت: تک نرخی شــدن ارز، رفع 
تعهدات ارزی و استفاده از افراد شایسته و 
کاربلد در بخش های اقتصادی می تواند 
گره گشای مشــکلات تولیدکنندگان، 

صادرکنندگان و فعالان اقتصادی باشد
به گزارش خبرنگارما؛ مهدی عبدیان 
رئیس اتاق بازرگانی قزوین در نشســت 
مطبوعاتی با اصحاب رســانه گفت: در 
اولین جلسه بعد از انتخابات اتاق بازرگانی 
متعهد شدیم ضمن شفاف سازی امور در 
هر فصل یک نشست خبری برگزار کرده 
و مردم را در جریــان فعالیت های انجام 
شده قرار دهیم و امروز با خرسندی اعلام 
می کنیم به 90 درصد تعهدات خود عمل 
کرده ایم و ضمن پرداخت بدهی ها و ایجاد 
تراز مثبت مالی ، از یک حسابرسی شفاف 

نیز برخورداریم و هیچ هزینه ای خارج از 
وظایف قانونی اتاق صورت نگرفته است.

رئیس اتاق بازرگانی اســتان قزوین 
تصریح کرد: شفاف سازی امور، پرداخت 
14 میلیــارد تومان بدهــی طلبکاران، 
تهیه بانک جامع اطلاعاتــی از صنایع 
و مشکلات آنها، نشســت های فصلی با 
خبرنگاران، تشکیل کمیسیون و انجمن 
های تخصصی، شناسایی بازارهای هدف 
و بستر سازی برای توســعه صادرات از 

مهمترین اقدامات انجام شده است.
وی اظهارداشــت: اختصاص مبلغ 
31 میلیارد و 800 میلیون تومان برای 
تکمیل و تجهیز ساختمان اتاق قزوین، 
تجهیز سالن جلسات طبقات هشتم و 
ششم با بهترین فنآوری های روز جهان 
برای استفاده فعالان اقتصادی و اعضای 
اتاق، برگزاری نشســت های تخصصی 

و کارشناســی، تکمیل و اختصاص یک 
طبقه) منفی 4( به باشگاه ورزشی ویژه 
اســتفاده اعضای اتاق و دارندگان کارت 
بازرگانی برای تقویت ســلامت اعضا، از 

کارهای انجام شده است.
وی ادامــه داد: رویکــرد جدید اتاق 
بازرگانی تعامل با دستگاه های اجرایی 
برای حل مشــکلات بخش خصوصی 
است و همواره این امر سرلوحه کار هیأت 
رئیسه اتاق بازرگانی قرار دارد ضمن اینکه 
طی یک سال گذشته تعداد کارت های 
بازرگانی استان قزوین از 666 به 1437 

کارت رسیده است.
رئیس اتاق بازرگانی اســتان قزوین 
تصریح کــرد: یکی از امتیــازات دولت 
ســیزدهم حضور آقای مخبر به عنوان 
معاون اول شهید رئیســی بود و بنده به 
عنوان یک فعال اقتصادی از ایشان تشکر 

می کنم، زیرا در حوزه اقتصاد در این سه 
سال رویکرد مثبت و قابل قبولی را از خود 
ارائه دادند و امید است این رویکرد در دولت 

چهاردهم هم ادامه داشته باشد.
وی با اشــاره به اینکــه تهیه اطلس 
کالاهای تولیدی و صادراتی در اســتان 
قزوین در حال انجام است، گفت: در یک 
سال گذشته کمیسیون های تخصصی 
در اتاق تشکیل شد و برخی موضوعات که 
ملی و استانی بود به شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصــی رفت و اکنون 

مطالبات استانی در حال انجام است.
رئیس اتاق بازرگانی اســتان قزوین 
اظهارداشــت: همچنین معرفی چهره 
های جدید اقتصادی در شورای گفتگو، 
استقرار تمامی واحدهای خدمات رسان 
به اعضا در یکی از طبقات، فعال ســازی 
نمایندگی صندوق ضمانت صادرات، راه 

اندازی دفتر VIP ، تغییر جایگاه نیروهای 
اداری در راستای بهبود خدمات رسانی به 
ذینفعان، از دیگر دستاوردهای اتاق در 
یک سال اخیر است. عبدیان اظهارداشت: 
در بخش امور بین الملل با عقد قرارداد با 
شرکت نمایشگاههای بین المللی اربیل 
عراق برای برپایی نمایشــگاه تخصصی 
توانمندی های صادراتی استان قزوین در 
اقلیم کردستان اقدام شد و توانستیم دفتر 
تجاری اختصاصی استان قزوین را در اقلیم 

کردستان عراق راه اندازی کنیم.
وی در ادامــه در خصــوص افزایش 
صادرات هم گفت: وقتی در استان شعار 
صادرات یک میلیــارد دلاری می دهیم 
باید بتوانیم زیرســاختهای آن را مهیا و 
موانع را برطرف کنیم و مهمترین چالش 
در این عرصه» تک نرخی شدن ارز« و رفع 
تعهدات ارزی است و تا این موضوع حل 
نشوذ قادر به عملی کردن شعارها نیستیم.
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین با 
طرح این ســوال یادآورشد: چرا با وجود 
وزارتخانه هــای اقتصــادی و صنعت 
و کشــاورزی باید همه  امور بازرگانی و 
صادراتی را به بانک مرکزی واگذار کنند 
که فقــط برایش تبــادل ارزی و فروش 
ارز مهم اســت و هیچ کاری به اشتغال و 
صادرات و تولید ندارد. عبدیان گفت: در 
سال 96 که تحریم ها نبود، تقاضا برای ارز 
۵0 میلیارد دلار بود اما در شرایط کنونی 
که سه هزار و ۲00 قلم کالا ممنوع شده 
و مشکل ارزی داریم در سال گذشته 6۵ 
میلیارد دلار تخصیص ارز داشــتیم که 
جای سوال و تامل دارد.     وی اظهارداشت: 
اگر زیرســاختها تامین و موانع برداشته 
شده و ارز هم تک نرخی شود می توانیم 
به جای یک میلیارد دلار تا دو میلیارد دلار 
از اســتان صادرات داشته باشیم. رئیس 
اتاق بازرگانی استان قزوین یادآورشد: در 
راستای بررسی و حل مشکلات واحدهای 

تولیدی در سال گذشته ضمن بازدید از 38 
واحد تولیدی در استان قزوین برای حل 
مشکلات آنها اقدام شد. عبدیان با تبریک 
انتخاب رئیس جمهور جدید اظهارداشت: 
خوشبختانه خبرهای خوبی در خصوص 
نحوه انتخاب وزرا و دولتمردان در زمان 
دکتر پزشکیان به گوش می رسد و قرار 
اســت نخبگان در این باره نظر دهند که 
توصیه می کنیم وزرای اقتصادی حتما 
از میان شایســتگان و متخصصان این 
عرصه انتخاب شوند و از گماردن چهره 
های سیاســی در امور زیربنایی و مهم 

پرهیز شود.
رئیس اتاق بازرگانی اســتان قزوین 
تصریح کرد: وزیر هر دستگاه باید از همان 
حوزه انتخاب شود تا تسلط کارشناسی 
بر کار داشته باشد و اگر قرار باشد این بار 
هم افراد سیاسی در مسئولیت های مهم 
اقتصادی قرار گیرند بدون تردید چالش 
های صادرکننــدگان و تولیدکنندگان 
بیشتر خواهد شد. وی بیان کرد: راه نجات 
کشور» شایسته ســالاری« و گماردن 
افراد متخصص و کارشناس و کاربلد و غیر 
سیاسی در مسئولیت های مهم است تا 

بتوانیم از چالش ها عبور کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی استان خبر داد:

تهیه اطلس کالاهای تولید و صادراتی در قزوین
 رئیس اتاق بازرگانی 

استان قزوین گفت: تک 
نرخی شدن ارز، رفع 

تعهدات ارزی و استفاده 
از افراد شایسته و کاربلد 
در بخش های اقتصادی 

می تواند گره گشای 
مشکلات تولیدکنندگان، 

صادرکنندگان و فعالان 
اقتصادی باشد

 اندیشه –زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی: بهروز 
کاویانی شهردار اندیشــه به همراه معاونین خود به صورت 
میدانی از پروژه های سرای بانو در فاز ۲، سوله ورزشی در فاز4 و 
دهکده ورزشی در فاز ۵ بازدید به عمل آورد و از نزدیک میزان 
پیشــرفت و موضوعات مربوط به آن را مــورد رصد و ارزیابی 

قرار داد.
 بهروز کاویانی شهردار اندیشه در حاشیه این بازدید گفت: 
خوشبختانه با پیگیری های خوب همکارانم و پیگیری اعضای 
شورای اسلامی شهر شاهد میزان پیشرفت بسیار خوبی در 
پروژه های بزرگ و فاخر شهر اندیشه هستیم و می توان گفت 
که از برنامه های زمانبندی شده نیز این پروژه ها بیشتر مراحل 

اجرایی خود را گذرانده اند.
 وی در ادامه افزود: امروز از پروژه سرای بانو در فاز ۲ بازدید 
به عمل آمد و در خصوص موضوعات و مواردی که در راستای 
پیشرفت اجرایی این پروژه ضرورت داشت بررسی های لازم 
انجام و دستورات مورد نیاز به مسئولین و معاونین ابلاغ گردید 
که این پروژه بزرگ در حوزه بانوان در زمینی به مساحت 1۵ 
هزار متر مربع ، دارای 7 ساختمان بمساحت 8000 مترمربع با 
امکاناتی همچون سالن آمفی تئاتر، کلاس های آموزشی، سالن 
ورزشی ، سالن مطالعه، مهد کودک، گالری، امکانات تفریحی، 
کتابخانه و کافی شاپ احداث خواهد شد تا به عنوان الگویی در 

تمام کشور لحاظ گردد .
شهردار اندیشه در ادامه یادآور شد: همچنین بازدیدی از 
سوله ورزشی در فاز 4 داشتیم که با میزان پیشرفت خوب آن 

شالله بتوانیم در آینده نزدیک شاهد افتتاح و به بهره  برداری 
رسیدن این پروژه ورزشی باشیم که هرکدام به مساحت1۲11 
مترمربع با 436 مترمربع فضای اداری، 774مترمربع فضای 
ورزشی می باشــند تا برای بهره گیری جوانان و نوجوانان و 

شکوفایی استعدادهای شهر اندیشه.مورد استفاده قرار گیرد .
وی اظهار داشت:امروز همچنین از پروژه دهکده ورزشی 
نیز بازدید بعمل آمد و از کم و کیف میزان پیشرفت پروژه نیز 
اطلاعات لازم بصورت میدانی دریافت و نسبت به گزارشات 
ارسالی مقایسه گردید و انشاالله چند بخش بزرگ این مجموعه 

در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.
بهروز کاویانی خاطر نشان ســاخت: امسال بدون تردید 
یکی از سال های بسیار متفاوت در حوزه عمرانی شهر اندیشه 
است و پروژه های بزرگ و آینده داری برای آرامش و آسایش 
شهروندان مراحل اجرایی خود را می گذراند و اعتقاد دارم تنها 
رضایتمندی مردم می تواند پاداش خوبی برای خدمتگزاران و 

خادمان مردم باشد.

زاهدان –غلام نبی براهویی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر 
کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان از اخذ سند تک 
برگ برای 1۲ هزار و 16۵ هکتار از اراضی دولتی به همت دولت 

سیزدهم در محدوده شهرهای این اداره کل خبر داد.
عطاء اله اکبری در نشست مدیران عضو شورای هماهنگی 
راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان با خبرنگاران افزود: 
اخذ اسناد تک برگی در این حجم شفافیت امور ثبتی، پیشگیری 
از جعل اسناد مالکیت و ارائه خدمات بهینه توام با سرعت، دقت و 
کیفیت به شهروندان را به دنبال دارد. وی همچنین از رفع تصرف 
بیش از 46۵ هکتار از اراضی اراضی دولتی استان از سال 1400 
تاکنون به ارزش سه هزار و 430 میلیارد و سه میلیون و ۲00 هزار 
تومان خبر داد و گفت: این اراضی در قالب 1۵۲ عملیات با تلاش 
نیروهای یگان حفاظت در راستای انجام وظایف و تکالیف قانونی 
و صیانت از اراضی دولتی آزادسازی و به بیت المال بازگردانده 
شد، مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان بهره 
برداری از حدود ۲00 کیلومتر بزرگراه و راه اصلی به همراه چهار 
پل بزرگ، دریافت 3۲ هــزار و 911 تن قیر که منجر به ارتقای 
شاخص بزرگراههای شمال استان از 1۲ درصد به ۲0 درصد شد 
را به همراه الحاق بیش از 1400 هکتار زمین به محدوده شهرهای 
شمال استان و افتتاح بیش از 13 هزار واحد طرح نهضت ملی 
مسکن را از جمله مهمترین اقدامات دولت سیزدهم در محدوده 
شهرهای تحت پوشش این اداره کل برشمرد. مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان گفت: شاخص 
مقام سازی مسکن روستایی این استان در دولت سیزدهم با رشد 

به میانگین ۵0 درصد رسید. مصطفی بیک مداح بهره برداری از 
18 هزار و ۲۵0 واحد مسکونی، واگذاری زمین رایگان در قالب 
8۲00 قطعه و اجرای طرح هادی و بهسازی معابر بافت روستایی 
در ۵43 روستا و اختصاص بیشترین قیر کشور به روستایی استان 
را از مهمترین اقدامات دولت سیزدهم برشمرد. مدیرعامل شرکت 
عمران شهر جدید رامشار نیز در این نشست گفت: به همت دولت 
سیزدهم بیش از ۲00 قطعه زمین رایگان به متقاضیان طرح 
جوانی جمعیت و حمایت از خانواده در این شهر واگذار شد. ابوذر 
نکوئی تکمیل و بهره برداری سالن آمفی تئاتر و سالن کنفرانس 
جانبی، تکمیل شــبکه فاضلاب و تکمیل بهره برداری پکیج 
تصفیه فاضلاب شهر تکمیل مخزن۲000 متر مکعبی آب، راه 
اندازی کارگاه تولیدی پوشاک با همکاری شرکت هپی لند و ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، اجرا عملیات آماده سازی اراضی و 
معابر محلات شهر، آغاز عملیات پروژه احداث سالن ورزشی چند 
منظوره با اعتبار بیش از ۲۲ میلیارد تومان را از دیگر اقدامات دولت 

سیزدهم در شهر جدید رامشار عنوان کرد.

شهردار اندیشه:
 پروژه های بزرگ عمرانی شهراندیشه با سرعت عملیات اجرایی 

خود را می گذراند

 به همت دولت سیزدهم صورت گرفت؛
اخذ سند تک برگ برای بیش از ۱۲ هزار هکتار از اراضی دولتی 

شمال سیستان و بلوچستان

خبر خبر

فارس در رتبه اول عملکرد رسانه ای 
دولت سیزدهم قرار گرفت

شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:استاندار فارس گفت: شورای اطلاع رسانی دولت با 
اعلام رتبه بندی عملکرد رسانه ای استانداران سراسر 
کشور در اســتفاده از ظرفیت های رسانه ای و ایجاد 
تعامل و هم افزایی در اطلاع رسانی، از کسب رتبه اول 

استان فارس در سال 140۲ خبر داد.
محمدهــادی ایمانیــه ، گفــت: در ارزیابــی 
صورت گرفته توسط شــورای اطلاع رسانی دولت، 
اســتانداری فارس در عملکرد رسانه ای در مقایسه 
با سایر استانداری های کشــور، در شاخص تبیین و 
اطلاع رسانی خدمات و دستاوردهای دولت مردمی 

در سال 140۲، رتبه اول را کسب کرده است.
وی، کسب این جایگاه را نشانه تلاش، داشتن برنامه، 
هماهنگی و هم افزایی رسانه ای در استان فارس توسط 
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری 
فارس دانســت و افزود: طی اعلام رئیس شــورای 
اطلاع رسانی دولت به سرپرست ریاست جمهوری و 
وزارت کشور؛ استان فارس در ارزیابی شاخص های 
مربوط به تبیین و اطلاع رسانی خدمات و دستاوردهای 
دولت مردمی سیزدهم و ارزیابی اقدامات مختلف انجام 
شده، رتبه اول در بین سایر استانداری ها در عملکرد 
رسانه ای در سال 140۲ را کسب کرده است. استاندار 
فارس با بیان اینکه مجموعه اطلاع رسانی استان قبلًا 
رتبه نخست در شاخص کلان بیان هنرمندانه عملکرد 
و دستاوردهای دولت و اقناع افکار عمومی را نیز به دست 
آورده است، افزود: این دومین مرتبه است که مجموعه 
اطلاع رسانی استانداری فارس موفق به کسب رتبه اول 
در بین سایر استان ها از سوی دولت شده است. ایمانیه 
تأکید کرد: حرکت جهادی و تلاش شبانه روزی، در 
کنار تعامل با همه عناصر اطلاع رســانی در استان و 
بهره گیری از ظرفیت اصحاب رســانه و رسانه ملی و 
اطلاع رسانی بدون خط کشی های مرسوم و نشاط 
و توانمندی همکاران جوان اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل اســتانداری فارس به ویژه در سال 
گذشته ارزشمند است. وی بیان کرد: حضور نیروهای 
جوان و مســتعد در اداره کل روابــط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، ارتباط خوب و صمیمانه با 
بدنه رسانه ای جوان استان فارس و استفاده از تجربیات 
خبرنگاران و عکاسان و اصحاب رسانه پیشکسوت در 
استان، تعامل و رفاقت با مجموعه صدا وسیما و استفاده 
از ظرفیت های هنرمندانه این مجموعه، نگاه هنرمندانه 
به موضوع اطلاع رسانی و توجه به ایجاد امید در جامعه و 
تنوع قالب های اطلاع رسانی، توانسته است این جایگاه 
ارزشمند را در حوزه رسانه برای استان فارس رقم بزند.

 
بر اساس گزارش وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی:
 شاخص های بهداشت

 آب آشامیدنی استان اصفهان 
عالی اعلام شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی 
:مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
گفت: شاخص های بهداشت آب شهرها و روستاهای 
استان بر اساس گزارش اعلام شــده از سوی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در وضعیت عالی 
اعلام شد.   حسین اکبریان با بیان اینکه کیفیت آب 
شرب استان اصفهان همواره جز خط قرمز های این 
شرکت محسوب می شود، گفت: این شاخص ها بر 
اساس درصد مطلوبیت کلر، کدورت و میکروبی در 
شهرها و روستاهای استان از طریق وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی بررسی و بر اساس گزارش 
اعلام شده، آبفای استان اصفهان رتبه عالی را در دو 

بخش شهری و روستایی کسب کرده است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان تعامل و مشارکت 
شرکت آب و فاضلاب و دانشگاه علوم پزشکی در پیاده 
سازی و اجرای برنامه ها و شاخص های کیفی آب در 
سامانه های آبرسانی شــهری و روستایی و نوسازی  
سامانه های گندزدایی  را مهم ترین اقدام در دستیابی 

به مطلوبیت شاخص های کیفی عنوان نمود.
وی با تاکید بر اهمیت پایش های مســتمر آب 
آشامیدنی افزود: در سال 140۲،   648 هزار آزمون 
کیفی از طریق 33 باب آزمایشگاه فیریکوشیمیایی، 
میکروبیولوژی و ریزآلاینده های معدنی آب انجام شد 
و آزمایشگاه مرکزی شرکت آبفای استان اصفهان یکی 
از پیشرفته ترین آزمایشگاه های آب در سطح کشور 
بوده که دارای استاندار 170۲۵ است و صحت و دقت 

نتایج آن، اعتبار لازم را در مجامع علمی دارد.

استانها

    

مدیرکل امور مالیاتی کردستان گفت: حدود 64 درصد بازاریان 
استان در سال گذشته به دلیل استفاده از تبصره ماده 100 قانون 

مالیات های مستقیم از پرداخت مالیات معاف شدند.
مصطفی فعله گری  در دیدار با روسای اتاق اصناف و اتحادیه های 
صنفی استان که به مناسبت هفته فرهنگ مالیاتی انجام شد، اظهار 
کرد: سال گذشته 7۵ درصد از مودیان استان از تبصره ماده 100 

استفاده کردند که حدود 64 درصد از آنها از پرداخت مالیات معاف 
شدند و 33 درصد کمتر ۲00 میلیون ریال مالیات پرداخت کردند.

وی بیان کرد: این امر به واسطه استفاده از تبصره ماده صد اتفاق 
افتاد و مستلزم داشتن نظام هوشمند و اطلاعات شفاف درآمدی 
کسبه و همچنین اعتماد متقابل است. فعله گری افزود: تبصره ماده 
100 یک پیشنهاد از سوی سازمان امور مالیاتی است که مالیات را 

با تخفیفات و تسهیلات ویژه برآورد می کند و استفاده از آن علاوه بر 
داشتن نفع به سود مشاغل، به نفع سازمان نیز هست چرا که دیگر 
مجبور به بررسی پرونده و صرف نیرو، هزینه و زمان نیست. مدیرکل 
امور مالیاتی کردستان با تاکید بر مزایای استفاده از تبصره 100 
اظهار کرد: هدف سازمان امور مالیاتی کشور این است که از مودیان 
خرد مالیات نگیرد و این مهم با کمک حاکمیت داده و اطلاعات 
درآمدی مودیان امکان پذیر است. وی ادامه داد: سیاست سازمان 
امور مالیاتی به عیچ عنوان ایجاد فشار بر کسبه و بازاریان نیست و به 
همین دلیل امسال تسهیلات این تبصره بیشتر است و توصیه ما 

استفاده از مزایای تبصره ماده 100 است.

مدیرکل امور مالیاتی استان اعلام کرد : 

معافیت مالیاتی ۶۴ درصد کسبه کردستان

خبر


